
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/131/2025 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej na działce oznaczonej nr 709/19 w miejscowości Nowogród 

Bobrzański, będącej własnością Gminy Nowogród Bobrzański, nadaje się nazwę: ulica „Malinowa”. 

2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem ulicy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 1294



Załącznik 

do uchwały Nr XVIII/131/2025 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 15 maja 2025r. 

Załącznik graficzny obrazujący położenie ulicy 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1294


		2025-05-20T13:57:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




